
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.11.2019 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 20:00 Beigas: 21:00 Skat.: 154 Spēles Nr.: 2

SHK L&L Gold Laima Juniors1 : 4
(0:1, 0:3, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, DAVIDONIS Renārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:37 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 8 3:37 : 6:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LLG  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAJ  32 SEĻAKOVA Ketrīna Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:34 0:1 LAJ VS 15 SPALVA Beāte VEIDE Renē #95
Nor. 08:54 10:54 LLG  63 DROZDOVA Māra Rupjība
Nor. 11:08 13:08 LLG  33 DOBELE Kristīne Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 11:08 13:08 LAJ  95 VEIDE Renē Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 12:22 0:2 LAJ VS 6 SAULĪTE Madara  
Vārti 12:34 0:3 LAJ VS 6 SAULĪTE Madara BLOME Alise #72
30 sek. 12:34  LLG     
Nor. 15:55 17:55 LLG  11 FELDMANE Linda Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 23:42 0:4 LAJ VS 95 VEIDE Renē SPALVA Beāte #15

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:29 27:29 LLG  51 MUCENIECE Santa Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:04 30:04 LAJ  79 ŠTEIMAKA Inese Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 29:41 31:14 LAJ  72 BLOME Alise Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 31:14 1:4 LLG VV1 9 DULUBA Jeļena  
Nor. 35:33 36:00 LAJ    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 36:00  LAJ  32 SEĻAKOVA Ketrīna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  LLG  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SHK L&L Gold
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

23 ROZENTĀLE Irita 0 0 0.00 36:00

Laima Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 SEĻAKOVA Ketrīna 0 0 0.00 36:00
48 MIHAILOVA Olga 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

SHK L&L Gold (LLG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A KALNIŅA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DULUBA Jeļena 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U FELDMANE Linda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A HATUĻEVA Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ANTONOVA Iveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DOBELE Kristīne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ŠVALBE Solvita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U GRASMANE Digna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A MUCENIECE Santa 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A GAVARIŅA Daiga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U DROZDOVA Māra 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A ZARIŅA Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U KĀRKLIŅA Vita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U SAIDOVA Karīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUKAŠĒVIČA Inguna

Laima Juniors (LAJ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U DIČKA Iveta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SAULĪTE Madara 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOLĪTE Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SPALVA Beāte 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A DUKA Vita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VALANTE Marta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U LUCĀNE Laura Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U AMOLIŅA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U BLOME Alise 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U ŠTEIMAKA Inese 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U OĻEIŅIK Alīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U VEIDE Renē 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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